Glowice robocze

Akcesoria

AK AH ZK ISMTC (766 049)

Typ

Nr kat.

Dtugos¢ catkowita (Ig)
MRS Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-

klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

AK AH ZK ISMTC
766 049
340mm

1659

82055980
4013364108059
1 szt.

100

@30

@20

340

DEHN POLSKA sp. z 0.0. * ul. Woloska 16 « 02-675 Warszawa ¢ tel. +48 22299-60-40 do 41 « www.dehn.pl
v, :Zbadano .=': Nowo$¢ 1] : Produkt wycofany 4] tacznik krzyzowy = facznik réwnolegty = tacznik wzdtuzny

. facznik T-ksztattny B: zacisk do tacznika rownolegtego M. Zacisk do facznika T-ksztattnego

il obejma na rure do tacznika réwnolegtego . obejma na rure do facznika T-ksztattnego = clement mostkujacy

Stan: 09.2024



